
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

28.12.2019                   г .  Ставрополь                  № 3687  
 
 
О признании утратившими силу  
некоторых постановлений  
администрации города Ставрополя 
 

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 г. № 199-ФЗ 

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части 

совершенствования государственного (муниципального) финансового 

контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового 

аудита» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление администрации города Ставрополя от 20.09.2017                      

№ 1753 «Об утверждении Порядка осуществления главными 

распорядителями (распорядителями) средств бюджета города Ставрополя, 

главными администраторами (администраторами) доходов бюджета города 

Ставрополя, главными администраторами (администраторами) источников 

финансирования дефицита бюджета города Ставрополя внутреннего 

финансового контроля и внутреннего финансового аудита»; 

постановление администрации города Ставрополя от 19.11.2018          

№ 2368 «О внесении изменений в Порядок осуществления главными 

распорядителями (распорядителями) средств бюджета города Ставрополя, 

главными администраторами (администраторами) доходов бюджета города 

Ставрополя, главными администраторами (администраторами) источников 

финансирования дефицита бюджета города Ставрополя внутреннего 

финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденный 

постановлением администрации города Ставрополя от 20.09.2017 № 1753». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года. 

 

 

 

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев 


